DEKLARATA

PËR GJENDJEN FAMILJARE

(të plotësohet nga kandidati)
Unë,____________________________________________nga____________________, 

                                    (emri dhe mbiemri i kandidatit)
                               (komuna)

me     vendbanim    të përhershëm në rr._____________________________________________ nr. ______________NVAQ _______________________________ dhe numri i l.nj. _______________________
lëshuar më ____________ viti në ________________, deklaroj nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale se familja ime përbëhet nga anëtarët e mëposhtëm:
	Nr.

Rend. 
	Emri dhe mbiemri 
	Viti i lindjes 
	Lidhja farefisnore
	Profesioni

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Përfundimisht me numër rendor ________.

Gjithashtu, deklaroj se anëtarët e familjes sime nga numri rendor ____________ janë në marrëdhënie pune, për të cilën Ju bashkangjes edhe vërtetimet e pagave, ndërsa anëtarët nga numri rendor __________ nuk janë në marrëdhënie pune dhe nuk realizojnë të ardhura nga veprimtari të tjera.

Më datë __________ 2021                                                                      Deklaroj
_________________




___________________________
Св. Кирил и Методиј бр.54, 1000 Скопје         

